
Reparatie OPEL MOVANO CJ-16-PKS

I.D.: 93753640

Data
publicarii 23.02.24

Coduri CPV

34330000-9

Pretul
estimativ: 8.739,00 RON - 8.739,00 RON

Descriere: SUPORT MOTOR 1BUC X 487LEI/BUC=487LEI KIT AMBREIAJ COMPLET 1SET X
4800LEI/SET=4800LEI STERGATOARE 1SET X 250LEI/SET=250LEI BIELETE ANTIRULIU FATA 2
BUC X 108LEI/BUC=216LEI BIELETE ANTIRULIU SPATE 2 BUC X 178LEI/BUC=356LEI BUCSI BARA
STABILIZATOARE FATA 2BUC X 68LEI/BUC=136LEI BUCSI BARA STABILIZATOARE SPATE 2 BUC X
68LEI=136LEI MANER USA STG 1BUC X 558LEI/BUC=558LEI REPARATIE 1BUC X
1800LEI/BUC=1800LEI
